максимальный срок выполнения работы - 456 календарных дней с даты заключения договора; 

минимальный срок выполнения работы – 440 календарных дней с даты заключения договора.   

http://www.eurasiancommission.org/

9. Начальная (максимальная) цена договора: 18 000 000 (восемнадцать миллионов)   

рублей 00 копеек, НДС 0%, в том числе: 

в 2016 году – 9 000 000 (девять миллионов) рублей 00 копеек, НДС 0%; 

в 2017 году – 9 000 000 (девять миллионов) рублей 00 копеек, НДС 0%. 

В соответствии с подпунктом 11 пункта 1 статьи 164 Налогового кодекса Российской